

DECYZJA nr 01/2021

Na podstawie art. 104 , art. 107 § 1-4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 roku poz. 735 ze zmianami, zgodnie z art. 8a ust.3, art.9 ust. 3 i 4, art. 9j ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 roku poz. 888),oraz art. 73 ustawy z dnia 2 lipca 2004r o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. 2017r poz. 2168) po rozpatrzeniu wniosku podmiotu i przeprowadzeniu postępowania administracyjnego w sprawie wycofania pozwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych z terenu Gminy Ceków-Kolonia wniesionego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. ul. Polna 4,62-700 Turek.

Wójt Gminy Ceków-Kolonia orzeka:

- 1 . Cofnięcie zezwolenia w całości na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych - decyzja nr GPRiOŚ.6233.3.2018 z dnia 1 lutego 2018 roku.
2. Wykreślenie z ewidencji podmiotów posiadających zezwolenie do prowadzenia usług w tym zakresie na terenie gminy Ceków-Kolonia, z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji.
3. Ustala termin cofnięcia zezwolenia, o którym mowa w pkt. 1 z dniem uprawomocnienia się przedmiotowej decyzji.
4. Obowiązek wykonania niezbędnych zabiegów z zakresu ochrony środowiska i ochrony sanitarnej wymaganych po zakończeniu działalności objętej wcześniej wydanym zezwoleniem (decyzja Wójta Gminy Ceków-Kolonia znak: GPRiOŚ.6233.3.2018 z dnia 1 lutego 2018 roku.)

UZASADNIENIE

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. ul. Polna 4,62-700 Turek dniu 26 maja 2021 roku złożył do tutejszego organu wniosek w sprawie wycofania pozwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, uzyskanego na podstawie decyzji Wójta Gminy Ceków-Kolonia GPRiOŚ.6233.3.2018 z dnia 1 lutego 2018 roku.

W drodze przeprowadzonego postępowania ustalono na podstawie kwartalnych sprawozdań składanych przez podmiot, że przedsiębiorstwo nie prowadziło działalności w tym zakresie bieżącym oraz poprzednim roku sprawozdawczym.

Zgodnie z art. 9j ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku (Dz. U. z 2021 roku, poz. 888) „stwierdzono trwałe zaprzestanie wykonywania przez przedsiębiorcę działalności gospodarczej objętej wpisem” oraz wcześniej wydanym zezwoleniem.

W związku z powyższym, wniosek podmiotu rozpatrzono pozytywnie i orzeczono jak w sentencji.

Od treści niniejszej decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kaliszu, za pośrednictwem Wójta Gminy Ceków-Kolonia, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.

Otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. ul. Polna 4,62-700 Turek
2. BIP Urzędu Gminy Ceków-Kolonia i tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ceków-Kolonia.
3. a/a

Z up. WÓJTA
Janusz Prateczek
Zastępca Wójta

